

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงห้องน้ำชั้นชายและห้องน้ำหญิงชั้น ๔ เพิ่มเติม
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะบริหารธุรกิจ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
 - เงินงบประมาณรายได้ประจำปี ๒๕๕๙ จำนวน ๓๕๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป งานปรับปรุงรื้อถอนของเดิมและติดตั้งสุขภัณฑ์ใหม่
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓๕๖,๙๒๖.๑๒ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ คำนวณตามหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ ผศ.ดร.ชัยวุฒิ ตั้งสมชัย
 - ๖.๒ รศ.สุวรรณา เลาหะวิสุทธิ
 - ๖.๓ อ.ดร.เขมกร ไชยประสิทธิ์
 - ๖.๔ หัวหน้างานบริหารทั่วไป
 - ๖.๕ นายนิรันดร์ บรรณศรี


(รองศาสตราจารย์ ดร.สิริวุฒิ บุรณพिर)
คณบดีคณะบริหารธุรกิจ

รายการประมาณราคาก่อสร้างงานปรับปรุงห้องน้ำชายและห้องน้ำหญิงชั้น 4

ปร. 4 แผ่นที่1..../...4....

สถานที่ก่อสร้าง คณะบริหารธุรกิจ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ อ.เมือง จ.เชียงใหม่

ส่วนพัสดุ

แบบเลขที่

รายการที่

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะบริหารธุรกิจ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ประมาณการเมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงห้องน้ำชายชั้น4								
1.1	รื้อแผ่นผ้าเพดานเดิม รวมขนวัสดุไปทิ้ง	45.00	ตร.ม.	-	-	60.00	2,700.00	2,700.00	240KSC
1.2	ติดตั้งผ้าเพดานยิบซัมฉาบเรียบใหม่	45.00	ตร.ม.	329.00	14,805.00	75.00	3,375.00	18,180.00	ทรงลูกบาศก์
1.3	งานบัวผ้าเพดาน	40.00	ม.	250.00	10,000.00	68.00	2,720.00	12,720.00	
1.4	ทาสีผ้าเพดาน	45.00	ตร.ม.	50.00	2,250.00	30.00	1,350.00	3,600.00	
1.5	ติดตั้งแผงกันโกปัสสาวะชาย ผลิตภัณฑ์ Cotto หรือ American Standard พร้อมอุปกรณ์	6.00	ชุด	2,000.00	12,000.00	180.00	1,080.00	13,080.00	
1.6	เคาน์เตอร์แกรนิตอ่างล้างหน้า	3.60	ม.	4,000.00	14,400.00	1,000.00	3,600.00	18,000.00	
1.7	ที่วางของแกรนิตบริเวณโกปัสสาวะชาย	5.00	ม.	1,500.00	7,500.00	500.00	2,500.00	10,000.00	
1.8	กระจกเงา	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	70.00	140.00	7,140.00	
1.10	ติดตั้งโคมไฟฟ้าใหม่Downlight ขนาด 4"หลอดLED7w.	15.00	ชุด	800.00	12,000.00	115.00	1,725.00	13,725.00	
1.11	สวิตช์ไฟฟ้า	4.00	ชุด	350.00	1,400.00	80.00	320.00	1,720.00	
1.12	สายไฟฟ้าและท่อร้อยสายไฟฟ้า	15.00	ชุด	1,000.00	15,000.00	200.00	3,000.00	18,000.00	240KSC
1.13	หน้าต่างบานกระทุ้งพร้อมมุ้งลวดกันแมลง	4.00	ชุด	3,500.00	14,000.00	300.00	1,200.00	15,200.00	ทรงลูกบาศก์
1.14	งานปิดใต้เคาน์เตอร์อ่างล้างหน้าพร้อมใส่ชุดบานสำเร็จ2ชุด	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	10,000.00	
1.15	ผนังเบาปิดแนวท่อระบบปรับอากาศ	10.00	ตร.ม.	572.00	5,720.00	89.00	890.00	6,610.00	
	รวมราคางานปรับปรุงห้องน้ำชายชั้น4				124,075.00		26,600.00	150,675.00	
2	งานปรับปรุงห้องน้ำหญิงชั้น4								
2.1	รื้อแผ่นผ้าเพดานเดิม รวมขนวัสดุไปทิ้ง	45.00	ตร.ม.	-	-	60.00	2,700.00	2,700.00	
2.2	ติดตั้งผ้าเพดานยิบซัมฉาบเรียบใหม่	45.00	ตร.ม.	329.00	14,805.00	75.00	3,375.00	18,180.00	
2.3	งานบัวผ้าเพดาน	40.00	ม.	250.00	10,000.00	68.00	2,720.00	12,720.00	
2.4	ทาสีผ้าเพดาน	45.00	ตร.ม.	50.00	2,250.00	30.00	1,350.00	3,600.00	

สถานที่ก่อสร้าง คณะบริหารธุรกิจ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ อ.เมือง จ.เชียงใหม่

ส่วนพัสดุ

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะบริหารธุรกิจ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบเลขที่

รายการที่

ประมาณการเมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2.5	ราวแขวนผ้าแสดนเลส	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	130.00	130.00	1,630.00	
2.6	ที่ใส่สบู	1.00	ชุด	500.00	500.00	70.00	70.00	570.00	
2.7	เคาน์เตอร์แกรนิตอ่างล้างหน้า	3.60	ม.	4,000.00	14,400.00	1,000.00	3,600.00	18,000.00	
2.8	กระจกเงา	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	70.00	140.00	7,140.00	
2.9	ติดตั้งโคมไฟฟ้าใหม่Downlight ขนาด 4"หลอดLED7w.	15.00	ชุด	800.00	12,000.00	115.00	1,725.00	13,725.00	
2.10	สวิตช์ไฟฟ้า	4.00	ชุด	350.00	1,400.00	80.00	320.00	1,720.00	
2.11	สายไฟฟ้าและท่อร้อยสายไฟฟ้า	15.00	ชุด	1,000.00	15,000.00	200.00	3,000.00	18,000.00	
2.12	หน้าต่างบานกระทุ้งพร้อมมุ้งลวดกันแมลง	4.00	ชุด	3,500.00	14,000.00	300.00	1,200.00	15,200.00	
2.13	งานปิดใต้เคาน์เตอร์อ่างล้างหน้าพร้อมใส่ชุดบานสำเร็จ2ชุด	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	10,000.00	
2.14	ผนังเบาปิดแนวท่อระบบปรับอากาศ	10.00	ตร.ม.	572.00	5,720.00	89.00	890.00	6,610.00	
	รวมราคางานปรับปรุงห้องน้ำหญิงชั้น4				79,520.00		13,075.00	129,795.00	
	รวม1-2							280,470.00	

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง พิจารณาแล้วเห็นชอบกับราคากลางดังกล่าว

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ผศ.ดร.ชัยวุฒิ ตั้งสมัย)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(รศ.สุวรรณา เลหาะวิสุทธิ)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(หัวหน้างานบริหารทั่วไป)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(อ.ดร.เชมกร ไชยประสิทธิ์)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายนิรันดร์ บรรณศรี)

กลุ่มงาน/งาน 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง คณะบริหารธุรกิจ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ อ.เมือง จ.เชียงใหม่

แบบเลขที่

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะบริหารธุรกิจ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ อ.เมือง จ.เชียงใหม่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ จำนวน แผ่น

คำนวณ ราคาากลาง เมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน 2558

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		จำนวนเงิน/บาท	
1	งานปรับปรุงห้องน้ำชายและห้องน้ำหญิงชั้น 4	280,470.00		280,470.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%			-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			280,470.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (ราคาก่อสร้างสุทธิ)	280,470.00	1.2726	356,926.12	
	คิดเป็นเงินประมาณ			356,926.12	
	สามแสนห้าหมื่นหกพันเก้าร้อยยี่สิบหกบาทสิบสองสตางค์				

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง พิจารณาแล้วเห็นชอบกับราคากลางดังกล่าว

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ผศ.ดร.ชัยวุฒิ ตั้งสมชัย)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(รศ.สุวรรณา เลาหะวิสุทธิ)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(หัวหน้างานบริหารทั่วไป)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(อ.ดร.เชมกร ไชยประสิทธิ์)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายนิรันดร์ บรรณศรี)

รายการประมาณราคาก่อสร้างงานปรับปรุงห้องน้ำชายและห้องน้ำหญิงชั้น 4

แบบ ปร.6 แผ่นที่ 1/1

กลุ่มงาน/งาน 1

สถานที่ก่อสร้าง คณะบริหารธุรกิจ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ อ.เมือง จ.เชียงใหม่

แบบเลขที่

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะบริหารธุรกิจ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับที่	รายการ	รวมราคาก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้าง	356,926.12	
2	งานครุภัณฑ์	-	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		356,926.12	
สามแสนห้าหมื่นหกพันเก้าร้อยยี่สิบหกบาทสิบสองสตางค์		356,926.12	

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง พิจารณาแล้วเห็นชอบกับราคากลางดังกล่าว

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ผศ.ดร.ชัยวุฒิ ตั้งสมชัย)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(รศ.สุวรรณา เลหาะวิสุทธิ)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(หัวหน้างานบริหารทั่วไป)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(อ.ดร.เชมกร ไชยประสิทธิ์)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายนิรันดร์ บรรณศรี)